
ZARZĄDZENIE Nr 46/2015      
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 19 lutego 2015 r. 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej ds. Zakładowego Funduszu  
Świadczeń Socjalnych.  

Na podstawie  art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity z dn. 11.03.2013 r., Dz. U z 2013 r., poz. 594) oraz art. 8 ust. 2 

ustawy o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych z dnia 4 marca 1994 roku 
(tekst jednolity z dn.13.01.2015 r., Dz. U z 2015 r., poz. 111) zarządza się,  
co następuje: 

§  1.1 Powołuje się Komisję Socjalną ds. Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.  

 2. W skład komisji wchodzą: 

1) przedstawiciel załogi - reprezentacja wybrana przez pracowników na zebraniu w dniu  
13 lutego 2015 roku: 

a) Piotr Hildebrandt – przewodniczący, 

b) Daria Niemier – członek, 

2) przedstawiciel pracodawcy: 

a) Sylwia Brzęcka – zastępca przewodniczącego,  

b) Halina Turaj – członek. 

§ 2. Komisja zostaje powołana na okres od 19 lutego 2015 roku do 31 grudnia 2016 roku. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 398/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia  
19 marca 2013 roku w sprawie powołania Komisji Socjalnej ds. Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE DO 
ZARZĄDZENIA Nr    

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 19 lutego 2015 r. 

W związku z zakończeniem z dniem 31 grudnia 2014 roku kadencji Komisji Socjalnej dokonano 
wyboru nowego składu osobowego Komisji Socjalnej ds. Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych. 
 
 
 
 


